refuzului unui castigator de a beneficia de premiul castigat, asa cum este acesta descris in 

Regulamentul Oficial, acesta va pierde dreptul de atribuire a premiului. 

6.5. La Campania “Traieste milioane de clipe minunate in jurul lumii!” desfasurata in 

Magazinele Participante se vor acorda 115 (o suta cincisprezece) premii oferite pentru 

achizitia de Produse Participante la Campanie din aceasta retea, in baza cardului de fidelitate 

PENNY.  

6.6. De asemenea, in plus fata de premiile mentionate la punctul 6.1., toate inscrierile 

inregistrate in perioada 15.09.2025-15.11.2025 in Campania desfasurata in reteaua Penny